Вр-257809

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 02.09.2022 г. №  2433-р/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского

городского округа от 09.06.2022 г.

№ 1487-р/АДМ «Об утверждении схем

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории»

В распоряжение Администрации Златоустовского городского округа

от 09.06.2022 г. № 1487-р/АДМ «Об утверждении схем расположения

земельного участка на кадастровом плане территории» внести следующие

изменения:

1. В пункте 2.2 слова «для индивидуального жилищного» заменить

словами «для индивидуального жилищного строительства».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет» в течение 5 дней с момента его издания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по имуществу и финансам В.Р. Жиганьшин

Рассылка: ОМС «КУИ ЗГО», УАиГ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба.

		2022-09-05T13:24:41+0500
	Жиганьшин Вадим Рамильевич